2) oznaczenie ołowiu we krwi poprzez przeprowadzenie badań profilaktycznych 
wśród dzieci, 

3) podniesienie świadomości wśród dzieci i dorosłych poprzez edukację 
ekologiczną. 

3. Wysokość środków przeznaczonych na realizację tego : 

1) na realizację zadania przeznacza się środki finansowe w wysokości  
33.000,00 zł.(słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych), 

2) na realizację zadania w zakresie działalności ochrony i promocji zdrowia 
w roku 2025 przeznaczono kwotę 30.000,00 złotych dofinansowanie zadania 
otrzymał 1 podmiot, 

3) podział środków finansowych w ramach dotacji następuje z zaokrągleniem do